
DELIBERAZIONE della Giunta  Comunale   N.  93  DEL 23/07/2008 

 

 

 

Oggetto: ACCORDO CON IL COMUNE DI BIBIANA RELATIVAMENTE 

ALLA ILLUMINAZIONE ROTATORIA PONTE NUOVO. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 

- il Responsabile del Servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile; 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica; 

hanno espresso parere favorevole; 

 

SENTITA la relazione del Sindaco 

 

VISTA la nota presentata in data 26.11.2007 Prot. 12947  dal Sindaco del 

Comune di Bibiana, con la quale veniva richiesto che l’allacciamento alla rete 

dell’energia elettrica della Torre Faro relativa alla rotonda Ponte Nuovo fosse a carico 

del Comune di Bricherasio; 

 

RITENUTO accoglibile la richiesta del Comune di Bibiana, in quanto la 

rotatoria risulta ubicata nel territorio di questo Comune; 

 

 CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato 

e proclamato dal Presidente 

 

D E L I BE R A 

 

1. DI regolarizzare la fornitura dell’energia elettrica della Torre Faro della 

rotatoria Ponte Nuovo mediante allacciamento alla rete esistente nel Comune di 

Bricherasio; 

 

2. DI dare mandato in ordine all’avviamento delle procedure rituali e di 

competenza al fine di conseguire l’obiettivo sopra citato; 

 

3. DI richiedere al Comune di Bibiana l’impegno alla manutenzione puntuale 

dell’area del monumento alle vittime dell’alluvione 1977 ubicato in prossimità della 

rotatoria, sulla scorta di accordi decennali. 

 

 

 

 

 
FV/cmr /cl.  


